
 

ΘΕΜΑ: Έλεγχος νομιμότητας της αρ. 69/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Πατρέων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις των άρθρων 224-226 & 238   του Ν.3852/2010  (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’) 

Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης και του Π.Δ.139/2010 (ΦΕΚ 232/27.12.2010 τεύχος Α') Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

2.  Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του Ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136/τ.Α/9-7-2022), την 86782/19-

12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ ΥΟΟΔ΄ 1183), περί διορισμού του μετακλητού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου..  

3.Την αριθ. 804/04-01-2023 απόφαση περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Γραμματέα» (ΦΕΚ 44   Β΄), όπως διορθώθηκε (ΦΕΚ 104 Β΄) και τροποποιήθηκε με την 

13951/22-02-2023  (ΦΕΚ Β΄ 1178) απόφαση. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 208 του ν.3463/2006 (Α΄ 114) , όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το αρίθμ.  17876/06-03-2024 έγγραφο του Δήμου Πατρέων,  με το οποίο μας διαβιβάστηκε 

για   έλεγχο η αριθ. 69/2024 (ΑΔΑ:9ΨΤΘΩΞΙ-ΨΧΠ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 Η αρίθμ. 69/2024 (ΑΔΑ:9ΨΤΘΩΞΙ-ΨΧΠ)  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Πατρέων, αναφορικά με την  έγκριση του τεχνικού προγράμματος έτους 2024, αφού 

ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη,  γιατί είναι σύμφωνη με τις διατάξεις του 

άρθρου 208   του Ν. 3463/2006 και των άρθρων 65, 224-225, 266 & 238 του Ν. 3852/2010, όπως 

ισχύουν. 

 

                                                                                          ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ  

                                                                          Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

 

 

                                                                                            ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    

 Δήμο Πατρέων,  Έδρα του                                                     

                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                            

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                   Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών Αθηνών  28 

                   Πληροφορίες:  Δ. Ηλιοπούλου                            

                   Τηλέφωνο:          2613.600.182 

             Email: diliopoulou@apd-depin.gov.gr 

 

 

                                     ΠΑΤΡΑ,   27 - 03 - 2024 

 ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 26812 

 

 

  
              

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΧ4ΠΟΡ1Φ-ΖΓΖ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.03.27
13:53:23 EET
Reason:
Location: Athens

Διανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 6603b978b82f33e9768db0ea στις27/03/24 13:58


		2024-03-27T13:58:09+0200




